ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şicerinţele cuprinse în documentaţiamenţionată, să 

executăm „Lucrari de reparatie capitala a cladirii IMSP Centrul de Sanatate Publica din mun. 

Chisinau, sat. Colonita, str. Hipocrat nr.3” (denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA de 1 757 608,18 lei (un milion sapte sute cincizeci si sapte mii sase sute si opt 
lei 18 bani) ,     (suma în litere şi în cifre) 
la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 351 521,64 lei (trei sute cincizeci si una mie 

cinci sute doua zeci si un lei, 64 bani). (suma în litere şi în cifre) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît